教督字【2019】01 号

关于对 2016-2018 年新进教师进行课堂教学

专项督导评议的通知

各教学院部：

根据教学督导办公室阶段性的工作安排，学校教学督导办将组织

教学督导员对各教学院部本学期 2016-2018 年新进专兼职任课教师

的课堂授课质量开展专项督导评议活动。现将有关事项及要求通知如

下:

一、评议活动时间：2019 年 3 月初至 4 月中旬。

二、评议活动对象：2019 年春季学期承担各类课程教学任务的专

兼职教师（见附件，含学校机关兼课教师）。

三、评议活动内容：

学校教学督导员分组对每位专兼职任课教师的课堂授课质量进

行课堂听课（每位教师不少于两节）；综合评价意见将以教学督导简

报的形式分别报送学校领导和教务处、人事处以及各教学院部。

四、评议活动要求：

1、请各教学院部领导及各学科组负责人对本次督导评议活动予

以高度重视和大力支持，将本次督导评议活动的内容和要求，及时告

知本学期承担教学任务的专兼职教师并予以积极配合。

2、请各教学院部教学督导组加强对任课教师和授课班级学生的

教学巡视，以本次督导评议活动为契机，督促本学院领导和学科组长

切实落实好、执行好学校规定的三级听课和集体备课制度。

江西中医药大学教学督导办公室

2019 年 3 月 1 日

附件：2019 年春季学期 2016-2018 年新进专兼职授课教师名单

（共 58 人）

2016-2018 年新进专兼职授课教师名单

教师所在学院 姓名

经济与管理学院
陈冰瑶

刘俊东

中医学院

敖梅英

宋渺渺

王萍

谢永艳

周旭

临床医学院

安晓青

曹汉勇

何媛

洪静

李自如

刘大毛

邱全河

吴凡

项翼

项忠景

谢慧颖

许巍

姚于飞

袁灵梅

占超

张荣

郑慧华

周健

邹建琴

邹勇

创新创业学院 周莉

党委办公室 邓淑芬

第二附属医院

陈盼敏

罗珍平

舒新武

王辉

王喜莲

徐鑫

张鹏

左彬荣

左江红

张奇志

计算机学院 丁生苟

灸学院 温洪亮

马克思主义学院

杜明达

尹明晶

周小燚

岐黄国医书院 章美玲

人文学院

宋黎

王茗涵

文一旋

郑鸿翔

实验动物科技中心 钟友宝

学生工作处 杨帆

药学院

陈芳有

陈媛

董欢欢

徐骏伟

中药固体中心
陈新涛

温泉

重点实验室 陈颖翀